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Momentum Group förvärvar WH-service – stärker 
positionen inom industriteknik
Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 70 procent av aktierna i 
WH-Service AB, en ledande helhetsleverantör av roterande utrustning till industrin 
inom främst energiproduktion i norra Sverige. WH-service kommer att ingå i 
affärsområdet Infrastructure under affärsenheten Technical Solutions.

– WH Service är verksam inom ett område där Technical Solutions redan har en tydlig position 
genom våra bolag Rörick och Mekano. Genom förvärvet får vi också tillgång till expertis inom 
industriella tätningar och beläggningar – en ny spännande nisch för oss – som ytterligare stärker 
vår marknadsposition, säger Ola Jönsson, ansvarig för Technical Solutions inom Momentum 
Group.

WH-Service är ett verkstadstekniskt försäljningsbolag grundat 1935 som alltsedan starten varit en 
samarbetspartner till industrin i Norrland. Bolaget representerar och marknadsför produkter från 
välrenommerade leverantörer som Chesterton, Siemens, Grundfos och Andritz. De har egen 
verkstad och erbjuder sina kunder ett helhetskoncept för renovering och uppgradering av 
roterande utrustning som industriväxlar, pumpar, elmotorer, fläktar, blåsmaskiner, centrifuger och 
hydraulcylindrar. De har även en tätningsverkstad där de renoverar mekaniska tätningar och 
läppar ytor. Verksamheten bedrivs från Sundsbruk utanför Sundsvall och omsätter cirka 35 
MSEK med 11 medarbetare.

WH-Service kommer att fortsätta drivas som ett självständigt dotterbolag och kompetenscenter 
under nuvarande ledning inom affärsområdet Infrastructure (affärsenhet Technical Solutions) i 
enlighet med Momentum Groups filosofi med decentraliserat affärsansvar.

– Precis som för Momentum Groups är kvalitet och hållbarhet kärnan i vår verksamhet och vi 
delar synen på ”värde före pris”. Vi har högt ställda krav på kvalitets- och miljöcertifiering, 
leveranskapacitet, innovation och energitänkande. Därför kommer våra produkter uteslutande 
från världsledande tillverkare och leverantörer. Konsekvent kvalitetstänkande gör att vi 
tillsammans med våra kunder kan uppnå kontinuerlig produktion utan avbrott, minskade 
underhållskostnader och optimal lönsamhet, säger Ludvig Brandström, vd och ägare av WH-
Service.

Tillträde sker omgående och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum 
Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.
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För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Ann-Charlotte Svensson, IR
Tel: 072-085 72 62
ann-charlotte.svensson@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett 
aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster till kunder inom industri och industriell infrastruktur. 
Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, 
säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd 
med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,5 miljarder 
kronor och cirka 750 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För 
mer information besök gärna .momentum.group
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